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fra side 28 i Veileder til helhetlig risiko- og sårbarhetsanalyse i kommunen.
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	Konsekvenskategori - økonomiske tap: 1
	Konsekvenskategori - langtidsskader, kulturmiljø: Off
	Konsekvenskategori - langtidsskader, naturmiljø: Off
	Konsekvenskategori - Forstyrrelser i dagliglivet: 3
	Konsekvenskategori - Manglende dekning av grunnleggende behov: 1
	Konsekvenskategori - Skader og sykdom: 4
	Konsekvenskategori - Dødsfall: 5
	Sannsynlighet: B
	Identifiserte eksisterende tiltak: Reguleringer gjennom lov og forskrift og avtaler kommunen gjør med entreprenører som skal vedlikeholde eller bygge om relevante bygg.Generell kompetanse på redning i brann og redningsvesen.Overordnede beredskapsplaner i kommunen.
	Årsaker til uønsket hendelse: Takkonstruksjonen knekker under store mengder snø.Tette avløpsrør på flate tak som fører til at taket kollapser under vekten av vann.Konstruksjonsfeil.Vedlikeholdsarbeid/ombygging.
	Beskrivelse av uønsket hendelse og lokale forhold: Deler av innvendig tak raser ned i lokalet (butikksenter, idrettshall). Dette fører til at noen dør, mange blir skadet og flere er innesperret.
	Uønsket hendelse: Bygningskollaps
	Nummer: 1
	Forklaring til konsekvensvurdering, økonomiske tap: 10-500  mill
	Forklaring til konsekvensvurdering, langtidsskader - kulturmiljø: Ikke relevant
	Forklaring til konsekvensvurdering, langtidsskader - naturmiljø: Ikke relevant
	Forklaring til konsekvensvurdering, forstyrrelser i dagliglivet: 50-200 pers 2-7 dg
	Forklaring til konsekvensvurdering, manglende dekning av grunnleggende behov: < 50 pers < 1 dag
	Forklaring til konsekvensvurdering, skader og sykdom 1: 20-100 skadde
	Forklaring til konsekvensvurdering, dødsfall: > 10 døde
	Sårbarhetsvurdering: Avhengig av den normale bruken av bygningen vil skole, barnehage, eller annen kommunal tjenesteyting være berørt.
	Begrunnelse for sannsynlighet: Klimaendringer fører til oftere ekstremvær som kan være årsak til bygningskollaps. Det er et 10-talls hendelser i Norge de siste 25 årene. Det er relativt få dødsfall og skadde, men det uttrykkes i sakene at det ofte var flaks ved at det skjedde på tidspunkter når det var lite eller ingen i bygningene.
	Sannsynlighet, forklaring: 1g. pr. 50 - 100 år
	Styrbarhet: Middels
	Usikkerhet: Høy
	Behov for befolkningsvarsling: Nei
	Behov for evakuering: Ja, behov for evakuering av direkte berørte som er uskadde.
	Usikkerhet, begrunnelse: Det er mange faktorer som kan påvirke hendelsen. det er lite kartlegging av eksisterende bygg og det er lite samlet kunnskap å finne på tidligere hendelser.
	Styrbarhet, begrunnelse: Kommunen kan ikke påvirke naturgitte årsaker til bygningskollaps. Men kan i stor grad påvirke og redusere risiko ved kontroll og overvåking av relevante bygninger. Kommunen kan påvirke private eiere av relevante bygninger.
	Overførbarhet: Skadereduserende tiltak har stor overførbarhet uavhengig av årsak til bygningskollaps.Sannsynlighetsreduserende tiltak er årsaksavhengig.
	Forslag til tiltak: Etablere rutine for kontroll med, tiltak for å redusere sannsynlighet og internkontrollrutiner med dokumentasjon på utført kontroll.Bygge opp kompetanse på redning i sammenraste hus og gjennomføre øvelser.
	Samlet begrunnelse av konsekvens: Bruken av bygget og tid på døgnet vil være variabler som påvirker konsekvensene i stor grad. En idrettshall med full aktivitet som kollapser vil få de største konsekvensene på kort og lang sikt. Selv om bygninger som representerer kulturminner kan kollapse, beskriver denne hendelsen et annet scenario.


